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Minulle rakas lapsuuden joulumuis-
to on kuusen hakeminen metsäs-
tä. Sopivan kokoisen kuusen etsi-
minen annettiin pienelle pojalle 

tarkaksi ja tärkeäksi tehtäväksi. Isän kanssa 
katselimme arvioiden puiden oksien tuuheutta 
ja latvan korkeutta. Tuttavaperheen kuusimet-
sässä kävely, umpihangessa puiden pituuksien 
mittailu ja yhteinen aika isän kanssa synnyttivät 
paitsi jouluperinteen myös osan joulunodotusta 
itsessään. Kun kunnon kuusi löytyi, se kuljetet-
tiin auton peräkärryllä kotipihaan, vietiin sisälle 
ja lopuksi koristeltiin kotona äidin kanssa. Ko-
risteet eivät olleet mitä tahansa koristeita, vaan 
jokaiseen liittyi jokin erityinen tarina. Joulukuusi 
muistutti itsestään pitkään, juhannuksena saat-
toi löytää vielä neulasia jostain päin kotia. 

Omiin rakkaisiin joulumuistoihin palatessa 
kiinnittyy huomio lapsen riippuvaisuuteen. Lapsi 
ei saa yksin haettua joulukuusta metsästä. Lapsi 
ei saa yksin leivottua pipareita tai paketoitua 
lahjoja. Vaikka lapsi olisi kuinka innostunut jou-

lusta, tarvitsee hän aikuisen avukseen. Lapsen 
joulu on aikuisen varassa.

Joskus aikuisen kiireet, murheet ja huolet 
ovat niin isoja, että vaikka taidot ja voimat 
riittäisivät joulun tekemiseen lapselle, voi oma 
joulu tuntua saavuttamattomalta. Aikuinen voi 
kyllä hakea kuusen, leipoa pipareita ja paketoida 
lahjoja, mutta aikuinen ei aina pysty kantamaan 
oman maailmansa suruja ja murheita. 

Aikuisen joulu onkin lapsen varassa. Joulun 
ihme on Lapsi, joka kantaa myös aikuisen. 
Seimeen syntyvä vauva, Jumalan Poika, Jeesus 
Kristus, pystyy kantamaan kaikki aikuisenkin 
murheet. Taivaan lapsen varaan voimme heittää 
huolemme. Taivaan lapsen varaan voimme kiin-
nittää toivomme. Taivaan lapsen varaan voimme 
jättää joulumme. Joulu ei ole kiinni aikuisen 
pienuudesta, vaan Jumalan lapsen suuruudesta. 
Joulumme on Lapsen varassa. 

TEEMU LAAJASALO 
Helsingin piispa

Kenen varassa joulu on?

PERINTEINEN

INFO@CANTORESMINORES.FI

Tilaa Pikkukanttoreiden Cantis-uutiskirje!
Saat muutaman kerran vuodessa sähköpostilla tietoa kuoron kuulumisista sekä tulevista 

konserteista ja tapahtumista. Tilaa Cantis-uutiskirje kuoron nettisivuilta tai CM-toimistosta: 
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Cantores Minores -kuorolaiset toivottavat 
kuulijoilleen ja ystävilleen sekä 

yhteistyökumppaneilleen ja tukijoilleen  
Rauhallista Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta!  

Tervetuloa konsertteihimme myös vuonna 2024!

oulu on ilon, muistojen ja odotuksen aikaa.
Jouluisella musiikilla ja joululaulujen teksteillä 

kielestä riippumatta on keskeinen osa joulutun-
nelman luojana. Niin kuulijat kuin esittäjätkin 

saavat tempautua mukaan joulun iloiseen, välillä juh-
lalliseen ja välillä leikkisään ilmapiiriin, johon sisältyy 
paljon iloa, jännitystä, odotusta, muistoja, mutta myös 
haikeutta. Joulumusiiki voi nostaa nuo kaikki tunteet 
pintaan ja koskettaa meitä syvältä. 

Varmasti suurimmalle osalle joululaulut tuovat 
muistoja jo varhaislapsuudesta. Muistoja, jotka ovat 
kulkeneet ja tulevat kulkemaan kanssamme läpi koko 
elämämme. Joulumusiikki yhdistää myös sukupolvet 
toisiinsa, vaikka jokaisen aikakauden onkin tärkeätä 
tuoda myös oma äänensä kuuluville muiden rinnalla.

Toivon, että Cantores Minores -poikakuoron esit-
tämä musiikki saa olla tuomassa jouluiloa ja joulurau-
haa kuulijoiden mieliin ja sydämiin. 

Hiljentykäämme kuuntelemaan kaunista ja tunnel-
mallista musiikkia. Samalla voimme hetkeksi irrottau-
tua arjesta ja ajatella sekä joulun ajatonta sanomaa että 
meille tärkeitä ihmisiä.

Siunattua joulua ja uutta vuotta!

HANNU NORJANEN
professori, taiteellinen johtaja

Cantores Minores

Cantores Minores -kannatusyhdistys ry.
Meritullintori 3, 00170 Helsinki 
puh. (09) 687 7720
info@cantoresminores.fi
www.cantoresminores.fi
 /cantoresminores
	 @cantoresminoresfinland	
 Cantores Minores Finland
 cantoresminores

JOULUKONSERTTI
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Perinteinen 
Joulukonsertti

KE 20.12.2023 KLO 18 & 20
TO 21.12.2023 KLO 18 & 20 
HELSINGIN TUOMIOKIRKKO

Cantores Minores 
JOHT. PROF. HANNU NORJANEN

CM Koulutusryhmien kuoro 
JOHT. JA SÄESTYS ANNA HURME & TIMO PIHKANEN

CM Koulutusryhmien B-kuoro 
JOHT. JA SÄESTYS TERHI ORPANA & MARJA KYLLÖNEN

Olli Saari 
URUT 

tohtori Jenni Haukio 
ESILUKIJA (20.12. KLO 18)

piispa Teemu Laajasalo 
ESILUKIJA (20.12. KLO 20)

johtaja Juha Rintamäki 
ESILUKIJA  (21.12.)

Konsertin kesto n. 1 h. 

PERINTEINEN

4



Kulttuuria joka päivä.

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Innofactor-cantoresminores.pdf   1   11.3.2016   13.15.18



Urkuimprovisaatio
OLLI SAARI, URUT 

 Eric Whitacre — Lux Aurumque ’Kultainen valo’
CANTORES MINORES

Luukas 2:1–3
Siihen aikaan antoi keisari Augustus käskyn, että koko valtakunnassa oli toimitettava verollepano.  

Tämä verollepano oli ensimmäinen ja tapahtui Quiriniuksen ollessa Syyrian käskynhaltijana.  
Kaikki menivät kirjoittautumaan veroluetteloon, kukin omaan kaupunkiinsa.

 Armas Maasalo — Joulun kellot (sov. Anna Hurme)
CM KOULUTUSRYHMIEN KUOROT

Luukas 2:4–5
Niin myös Joosef lähti Galileasta, Nasaretin kaupungista ja meni verollepanoa varten Juudeaan,  

Daavidin kaupunkiin Betlehemiin, sillä hän kuului Daavidin sukuun.  
Hän lähti sinne yhdessä kihlattunsa kanssa, joka odotti lasta.

 Thoinot Arbeau — Ding dong! Taivahassa soi (sov. Charles Wood)
CANTORES MINORES

 Emmy Köhler — Nyt syttyy valot tuhannet (sov. Anders Öhrwall)
KAIKKI KUOROT

Luukas 2:6–7 
Heidän siellä ollessaan tuli Marian synnyttämisen aika, ja hän synnytti pojan, esikoisensa.  

Hän kapaloi lapsen ja pani hänet seimeen, koska heille ei ollut sijaa majapaikassa.

 Ranskalainen sävelmä — Heinillä härkien kaukalon
CM KOULUTUSRYHMIEN KUORO

Luukas 2:8–12 
Sillä seudulla oli paimenia yöllä vartioimassa laumaansa. Yht’ äkkiä heidän keskellään seisoi Herran 

enkeli, ja Herran kirkkaus ympäröi heidät. Pelko valtasi paimenet, mutta enkeli sanoi heille: ”Älkää peljätkö! 
Minä ilmoitan teille ilosanoman, suuren ilon koko kansalle. Tänään on teille Daavidin kaupungissa  

syntynyt Vapahtaja. Hän on Kristus, Herra. Tämä on merkkinä teille: te löydätte lapsen, joka makaa  
kapaloituna seimessä.”

 Saksalainen sävelmä — Enkeli taivaan
(1. säk.: poikasopraano • 2. säk.: sov. J. S. Bach • 10. säk.: Michael Praetorius)

CANTORES MINORES

Luukas 2:13–14 
Ja samalla hetkellä oli enkelin ympärillä suuri taivaallinen sotajoukko, joka ylisti Jumalaa sanoen 

– Jumalan on kunnia korkeuksissa, maan päällä rauha ihmisillä, joita hän rakastaa.

Joulukertomus
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 Georg Friedrich Händel — Hallelujah! 
CANTORES MINORES

Luukas 2:15 
Kun enkelit olivat menneet takaisin taivaaseen, paimenet sanoivat toisilleen: 

”Nyt Betlehemiin! Siellä me näemme sen mitä on tapahtunut, sen minkä Herra meille ilmoitti.”

 Mikko Sidoroff — Pyhä yö
(soolo: Andrew Lahti-Nuuttila / Paavo Halonen / Kristian Koskenvirta / Olli Suominen, tenori)

 Ahti Sonninen — Jouluhymni 
CANTORES MINORES

Luukas 2:16–17 
He lähtivät kiireesti ja löysivät Marian, Joosefin ja lapsen, joka makasi seimessä.  

Tämän nähdessään he kertoivat, mitä heille oli lapsesta sanottu.

 Puolalainen sävelmä — Paimenten joulupäivä (sov. Soili Perkiö)
CM KOULUTUSRYHMIEN B-KUORO

Luukas 2:18–19 
Kaikki, jotka kuulivat paimenten sanat, olivat ihmeissään.  

Mutta Maria kätki sydämeensä kaiken mitä oli tapahtunut ja tutkisteli sitä.

 Sävelmä 1300-luvulta — Tuo armon valkokyyhky 
(sov. J. Sandström & M. Praetorius)

CANTORES MINORES

Luukas 2:20 
Paimenet palasivat kiittäen ja ylistäen Jumalaa siitä, mitä he olivat kuulleet ja nähneet.  

Kaikki oli juuri niinkuin heille oli sanottu.

 Ukrainalainen kansansävelmä — Kellojen laulu (sov. Timo Pihkanen)
CM KOULUTUSRYHMIEN KUORO

 Pekka Juhani Hannikainen — Kautta tyynen, vienon yön
CM KOULUTUSRYHMIEN KUOROT

 Franz Gruber — Jouluyö, juhlayö
KAIKKI KUOROT

 Sleesialainen sävelmä — Maa on niin kaunis
YHTEISLAULU: KUOROT JA YLEISÖ 

1  Maa on niin kaunis,  
kirkas Luojan taivas,  
ihana on sielujen toiviotie.

 Maailman kautta  
kuljemme laulain,  
taivasta kohti matka vie.

2 Kiitävi aika,  
vierähtävät vuodet,  
miespolvet vaipuvat 
unholaan.

 Kirkasna aina sielujen laulun  
taivainen sointu säilyy vaan.

3 Enkelit ensin  
paimenille lauloi,  
sielusta sieluhun kaiku soi:

 Kunnia Herran,  
maassa nyt rauha,  
kun Jeesus meille armon toi. 

 Jean Sibelius — En etsi valtaa loistoa
CANTORES MINORES
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CANTORES MINORES
Cantores Minores – Helsingin tuomiokirkon poi-
ka  kuoro (perustettu vuonna 1952) – on Suo  men 
suurin ja ammattimaisin poikakuoro ja kuoro-
koulu, joka toimii poikien ja nuorten mies ten 
musiikillisena ja henkisenä kasvattajana pääkau-
punkiseudulla. Cantores Minores on kuu luisa 
erityisesti Bachin, Händelin ja Mendels sohnin 
suurten kirkkomusiikkiteosten produktiois-
taan ja ammentaa inspiraationsa vahvasti sak-
salaisesta luterilaisesta poikakuorotraditiosta. 
Vuosittain Cantores Minores -poikakuorossa 
ja -musiikki opistossa laulaa ja opiskelee noin  
450 iältään 3–25 -vuotiasta poikaa ja nuorta 
miestä. 71 vuoden aikana kuorossa on laulanut 
yli 3 500 poikaa.

Kuoro on tehnyt suuria konserttikiertueita 
mm. Intiaan, Japaniin, Yhdysvaltoihin ja kaiken 
kaikkiaan 23 Euroopan maahan. Marraskuussa 
2023 kuoro teki 68. kansainvälisen konserttimat-
kansa Saksaan. Toukokuussa 2024 kuoro kon-
sertoi maailmankuulun Tuomaskuoron vieraana 
Leipzigissa ja kesäkuussa kuoro tekee konsertti-
kiertueen kotimaassa. Kuoron ohjelmistossa oli 
vuonna 2023 mm. J.S. Bachin Johannes-passio,  
G. Mahlerin 3. sinfonia, G. Faurén Requiem sekä 

J. Brahmsin Ein deutsches Requiem, jonka kuoro 
esitti yhdessä maineikkaan Dresdenin Kreuzkuo-
ron kanssa Helsingissä, Lohjalla ja Dresdenissä.  
Joulukuussa ohjelmassa oli Perinteisten Joulu-
konserttien lisäksi Iiro Rantalan ja J.S. Bachin 
Jouluora torio -konsertit. Tammikuussa kuoro esit-
tää J.S. Bachin Jouluoratorion kantaatit 1 & 4–6 
Musiikkitalon uusien urkujen avajaisviikon 
päätöskonsertissa su 7.1.2024 kahden urkurin 
säestyksellä. Kevätkaudella 2024 ohjelmistossa 
on lisäksi mm. J.S. Bachin Matteus- ja Johan nes-
passiot sekä G. Mahlerin 8. sinfonian esitykset.

Cantores Minores -poikakuoro tekee tii-
vistä yhteistyötä koululaitoksen kanssa, minkä 
tavoitteena on tarjota vakaa ja yhteisöllinen 
musiikkikasvatuspaikka lapsille ja varhaisnuo-
rille sekä turvata historiallisen poikakuoron 
perinne Suomessa. Cantores Minores onkin saa-
nut merkittävää tunnustusta niin musiikillisella 
kuin kasvatuksellisella saralla. Suomen valtion 
musiikkitoimikunta myönsi kuorolle Musiikin 
Valtionpalkinnon vuonna 2014 ja keväällä 2022 
kuoro sai Martti Talvela -säätiön stipendin tun-
nustuksena pitkään jatkuneesta ja merkittävästä 
laulun sekä musiikin kasvatustyöstä. 

Kuoron toimintaa voi tukea tekemällä lahjoi-

Esiintyjät
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OLLI SAARI, URUT 

on opiskellut Sibelius-Akatemiassa urkujensoit-
toa Ville Urposen ja Peter Peitsalon johdolla 
sekä urkuimprovisaatiota Markus Malmgrenin 
johdolla. Helmikuussa 2022 medioissa levinnyt 
’Terve Ukraina!’ -kuoroteos on hänen käsialaan-
sa. Olli Saari toimii ruotsinkielisen Olaus Petrin 
seurakunnan urkurina. Hän debytoi Cantores 
Minores -kuoron urkusolistina vuonna 2022.

Muuta ei 
kiinteistöalan 
ammattilainen 
tarvitse.
Vuokrauksen ja kunnossapidon 
järjestelmät

AVUX®  ESTATE®

Pysäköi 4 h
ilmaiseksi

Palvelun tarjoaa:

Pysäköitkö   
kauppakeskus Kluuviin? 
Aimo Park tarjoaa 4 h 
pysäköinnin konsertin ajaksi.

Kirjaa autosi rekisteritunnus 
tablettiin Tuomiokirkon pää- 
sisäänkäynnillä, niin saat edun.

tuksen	os.	www.cantoresminores.fi/lahjoita.
Cantores Minores -kuoron taiteellisena joh-

tajana ja -musiikkiopiston rehtorina on toiminut 
vuodesta 2005 lähtien professori Hannu Norja-
nen, joka on itsekin kuoron kasvatti.
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CANTORES MINORES  
KOULUTUSRYHMIEN KUOROT

Cantores Minores Koulutusryhmien kuoron 
muo dostavat B1-, B2-, Koraali- ja Cappellakuoro, 
joissa on yhteensä n. 60 6-11 vuotiasta poikaa. 
Noin 1,5-3 vuotta kestävien laulu- ja musiikin 
teoriaopintojen jälkeen kuorolaiset etenevät 
A-kuoron valmennusryhmään. Musiikkiopinto-
jen ohella CM Koulutusryhmien kuorot kartut-
tavat esiintymiskokemusta laulamalla erilaisissa 

tilaisuuksissa ja konserteissa sekä yhdessä että 
erikseen vaihtelevilla kokoonpanoilla. CM-kou-
lutusryhmien kuorojen johtajina toimivat Anna 
Hurme (Koraalikuoro), Terhi Orpana (B-kuoro) ja 
Timo Pihkanen (Cappellakuoro).

Tasavallan presidentti Sauli Niinistö ja toh-
tori Jenni Haukio ovat kuoron koko toiminnan ja 
matkojen pysyviä suojelijoita.
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B1-ryhmä, joht. Terhi Orpana
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B2-ryhmä, joht. Terhi Orpana

Koraalikuoro, joht. Anna Hurme

Cappellakuoro, joht. Timo Pihkanen



Kuterintie 226, 34260 Terälahti • p. 020 761 3730
myynti@murikanranta.fi • murikanranta.fi

Ainutlaatuinen 
kokoushotelli luonnon 
rauhassa, keskellä ei 
mitään! 

• Uniikki miljöö Näsijärven 
rannalla, vain 35 min 
Tampereen keskustasta 

• Monipuoliset kokoustilat 

• Rantasauna ja upea 
spa-osasto 

• Maisemaravintola 

• Laaja valikoima erilaisia 
aktiviteetteja



www.musiikkiakirkoissa.fi

UUDET 
CANTORES MINORES 

-LAHJATUOTTEET

Cantores Minores-muki, -kahvi 
ja -seinäkalenteri ovat myynnissä 

yksitellen tai tyylikkäässä 
lahjapaketissa kuoron konserteissa 

sekä tilattavissa CantisSHOPista!

CANTORESMINORES.FI/CANTIS-SHOP

Lahja- 
vinkki! 

Uutinen
Cantores Minores -poikakuoro otti  jou lu  - 
kuussa käyttöön Helsingin tuomiokirkon 
konserteissaan katsomo rivien paik ka-
numeroinnin. Koska Tuomiokirkon penk-
keihin ei saa tehdä kiinteitä paikkamer-
kintöjä aloitettiin kokeilu numeroimalla 
rivien parittomat paikat irtonumeroilla, jotka 

on sijoitettu ns. virsikirjakouruun. Toi vomme 
numeroinnin selkeyttä vän konserttiemme 
ennakkomyyntiä sekä asia kastyytyväisyyttä. 
Kuulemme mielellään palautetta paikka - 
numeroinnista!

CANTORES MINORES



WWW.CANTORESMINORES.FI/PAASYKOE

CM-musiikkileikkikoulu 
3 – 6 -vuotiaille pojille 
pääkaupunki seudulla

3–6 -vuotiaille pojille suunnattu  
laulupainotteinen CM-musiikki leikkikoulu  

toimii toimii Helsingissä, Espoossa 
 ja Vantaalla. Ilmoittautuminen kevätkauden 

2024 muskariryhmiin on nyt käynnissä! 

Ilmoittautuminen ja lisätiedot:

WWW.CANTORESMINORES.FI/MUSKARI

LISÄTIEDOT CM-TOIMISTOSTA P. (09) 687 7720 
 SEKÄ CMMUSKARI@CANTORESMINORES.FI

CM-musiikkikerho  
1 – 2 -luokkalaisille pojille

CM-musiikkikerhossa liikutaan ja tehdään 
hassunhauskoja ääniharjoituksia sekä 

opetellaan erilaisia musiikkitaitoja  
kevätkaudella 2024 keskiviikkoisin  

Meritullin seurakuntatalossa,  
Meritullintori 3, 00170 Helsinki.

Ilmoittautuminen ja lisätiedot:

WWW.CANTORESMINORES.FI/MUSIIKKIKERHO

LISÄTIEDOT CM-TOIMISTOSTA P. (09) 687 7720  
SEKÄ TOIMISTO@CANTORESMINORES.FI

Innostu äänestä!

PÄÄSYKOKEET
ma 22.1. & ti 23.1.2024 

klo 18



71-VUOTISJUHLAVUODEN 
SYYSKERÄYS

Raha ei saa olla este Cantores Minores -harrastukselle, eikä paikalle pääseminen  
edellytys musiikista nauttimiselle. Tuo Cantores Minores lähemmäksi lahjoittamalla!  
Tue mm. vähävaraisten kuorolaisten kuoroharrastusta ja konserttien suoratoistoja 

osallistumalla osallistumalla ”71-vuotisjuhlavuoden syyskeräys 2023”-kampanjaamme 
osoitteessa

Onko sinulla kysyttävää lahjoittamisesta tai haluatko auttaa jollakin toisella tapaa?
Ota yhteyttä toimistoomme, yhteystiedot alla.

cantoresminores.fi/lahjoita
tai tee lahjoitus MobilePay-sovelluksella  

numeroon   95220  
– lisää kommentiksi ”CM71”

LISÄTIEDOT P. (09) 687 7720 SEKÄ INFO@CANTORESMINORES.FI. KERÄYSLUPA POLIISIHALLITUS RA/2020/653.

LIPUT KULUINEEN : 65, 50/40, 30/25, 15 € LIPUT KULUINEEN: 45, 30/25, 20/15, 10 €

Säveltaiteen historian  
suurin monumentti

J. S. Bach:  
Matteus-passio

Juhlakonsertti 
300 vuotta ensiesityksestä

J. S. Bach:  
Johannes-passio

LIPUT 15.12.2023 ALKAEN: TICKETMASTER.FI JA TUNTIA ENNEN OVELTA
PAKETTITARJOUS 29.3.+7.4. PASSIOT: 95, 70/55, 40/30, 20 €. NUMEROIDUT PAIKAT.

Cantores Minores
CM Koulutusryhmien kuoro

Heikki Hattunen • Jyrki Korhonen
Anu Komsi • Jenny Carlstedt

Tuomas Miettola • Toni Hintsala
Suomalainen barokkiorkesteri

Kapellimestari prof. Hannu Norjanen

Cantores Minores
Solisteina mm. CM-alumneja

Suomalainen barokkiorkesteri
Kapellimestari prof. Hannu Norjanen

PE 29.3.2024 KLO 18  
HELSINGIN TUOMIOKIRKKO

SU 7.4.2024 KLO 18 
HELSINGIN TUOMIOKIRKKO 

(URKUPARVI)



Fiscales – Ymmärrys veroista
Fiscales on vuonna 2006 perustettu tuloksellista veroneuvontaa ja taloushallinnon palveluita 
tarjoava kotimainen asiantuntijayritys. Olemme apunasi suunnittelemassa optimaalista 
verotusta niin jokapäiväiseen liiketoimintaasi kuin myös liiketoimintasi käännekohtiin liittyen. 
Verotuksen lisäksi tärkeänä näkökulmana ovat yhtiöoikeudelliset seikat. Meillä on ymmärrys 
veroista, joten asiakkaamme voivat keskittyä liiketoimintaansa.

Kokeneet asiantuntijamme neuvovat perheyrityksiä, yrittäjiä, ja heidän perheitään ja sukujaan 
sekä kansainvälisiä yksityishenkilöitä varallisuuden omistamiseen ja hallinnoimiseen sekä 
siirtämiseen liittyvissä asioissa. Neuvomme myös aviovarallisuusoikeudellisissa ja 
jäämistöoikeudellisissa kysymyksissä myös kansainvälisissä tilanteissa.

Palvelumme perustuu asiakkaamme yksilöllisen elämäntilanteen ja tahdon kokonaisvaltaiseen 
kartoittamiseen, jolloin asiantuntijamme voivat löytää parhaat ratkaisut varallisuuden 
omistamiseen, hallintaan ja suojaamiseen sekä siirtämiseen verotehokkaasti ja riitoja välttäen 
- tarvittaessa yli sukupolvien. 

Tutustu meihin ja ota yhteyttä osoitteessa www.fiscales.fi

22 
Huippuasiantuntijaa

+700
Tyytyväistä asiakasta

+750
Onnistunutta toimeksiantoa vuodessa


